الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

ہفتہ 4 ستمبر 2004ء، 18 ربیع الثانی 1425 ہجری - 4 ستمبر 2004ء، جلد 54-55 نمبر 199

ایک حسین عبادت

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

حسن الظن من حسن العبادۃ

حسن ظن ایک حسین عبادت ہے

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب حسن الظن حدیث نمبر: 4341)

میاں محمد صدیق پانی گولڈ میڈل وانعامی سکالرشپ 2004ء کا پ ڈیٹ